
※資料の送付にかかる費用は、申込された方のご負担となります。

※利用中の汚損・破損・紛失は、弁償の対象となる場合があります。

※貸出冊数は、郵送貸出と窓口貸出を合わせて10冊以内となります。

申込日：令和　　年　　　月　　　日

送付先：〒

（TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

日中つながる連絡先

＊料金を通知します。

資料名 著者名 出版社 資料番号

1

2

3

4

5

予約受付・入力日（担当）

資料発送連絡（担当）

発送完了（担当）

返却確認・処理（担当）

著者名・出版社が不明の場合は、空欄でも構いません。
※ＣＤ・DVD、雑誌の最新号、禁帯出資料、他市町村借受資料は郵送できません。

郵送貸出申込書

氏名

□に✓してください。

□申込者本人のみ・□家族可・□留守番電話可

電話番号：

図書館利用カード番号

〒636-0932

生駒郡平群町吉新３－１－３４

TEL：０７４５－４６－１１２０

FAX：０７４５－４６－１１２１

図書館使用欄 平群町立図書館


